
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ИЗБРАНИИ КОРЫТИНА В.Н.  

ЗАМЕСТИТЕЛЕМ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 сентября 2016 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», раздела 1 главы II Регламента Вологодской городской Думы, пункта 2 

раздела I структуры Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Избрать депутата Вологодской городской Думы Корытина Владимира 

Николаевича на выборную муниципальную должность города Вологды депутата, 

заместителя Председателя Вологодской городской Думы, замещаемую                     

на непостоянной основе. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава города Вологды        Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

26 сентября 2016 года 

№ 922 

consultantplus://offline/ref=F9D7EE03348CB63C0791027C8BBF790F21B5D01F389C41579D86C7C8CEBA8634888A10E908FAAFC5BAD64Cj508I

